
iilllliilliinriiisliiiljllgwijwwiiilllllli ČA
DODATEK č. 1

,.
ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezskéhd'kraje

(evidenční č. 01533/2020/SOC)

I .

SMLUVNÍSTRANY
1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen:

Bc. Jiřím Mavrátřz'em, MBA
náměstkem balírna/ia kraje

Ičo: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700

(dále jen „Poskytovatel“)

a
2. Charita Hlučín

se sídlem: U Bašty 275/3, 748 01 Hlučín
zastoupena: Pavlem Sobolem, ředitelem
Ičo: 44941960
DIC: CZ44941960
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., č. ú. 1843466399/0800

(dále jen „příjemce“)

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezském kraje
č. 01533/2020/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 14. 5. 2020 /dále jen „smlouva“/:

1. V ČI. IV. odst. 1smlouvy se částka dotace „Kč 10.613.000,-- (slovy desetmilionůšestsettřinácttisíc
korun českých)“ nahrazuje částkou „Kč 12.443.000,-- (slovy dvanáctmilionůčtyřistačtyřicettřítisíc
korun českých)“.

2. V Čl. V. odst. 1 smlouvy se nahrazuje text „ve dvou splátkách“ textem „ve čtyřech splátkách“
adoplňuje se písm. c) a d) ve znění:

„c) třetí splátka ve výši Kč 139.000,-- (slovy jednostotřicetdevěttisíc korun českých), bude na účet
příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti dodatku č. 1,“

„d) čtvrtá splátka ve výši zbývající nevyplacené částky dotace dle čl. IV této smlouvy, bude na účet
příjemce převedena nejpozději do 60 dnů ode dne nabytí účinnosti dodatku č. 1za podmínky,
že poskytovatel obdrží finanční prostředlw na základě Dodatku č. 1k Rozhodnutí o poskytnutí
dotace z kapitoly 313 -MPSV státního rozpočtu na rok 2020. V případě, že ke dni nabytí
účinnosti dodatku č. 1 poskytovatel neobdrží splátku dotace z kapitoly 313 —MPSV státního
rozpočtu na r. 2020, bude splátka dotace poskytnuta příjemci nejpozději do 60 dnů ode dne,
kdy poskytovatel obdrží splátku dotace ze státního rozpočtu.

V případě, že poskytovatel Hnanční prostředky na základě Dodatku č. 1 k Rozhodnutí
o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2020 neobdrží v termínu
do 18. 12. 2020, nebude čtvrtá splátka příjemci poskytnuta a celková výše dotace dle čl. IV
smlouvy se úměrně sníží. V případě, že poskytnuté finanční prostředky na základě Dodatku
č. 1 k Rozhodnutí o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2020



budou nižší, než předpokládá smlouva, bude výše čtvrté splátky dotace poměrně krácena dle
vzorce

Skutečně přidělené Finanční prostředky )( Schválená výše finančních prostředků
321.443.758 Kč dofinancování dle Dodatku č. 1

k Rozhodnutí,

snížená částka bude zaokrouhlena matematicky na celé desetikoruny dolů a celková výše
dotace dle čl. IV smlouvy se úměrně sníží.“

.“ V přůoze č. 1 smlouvy se „Seznam podpořených služeb“ nahrazuje novým zněním.

II.

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

Ned|1nou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Seznam podpořených služeb.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním V registru
smluv.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

7. V případě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce
na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn na oňciálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené v souladu s platnými
právními předpisy.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelné a že se
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

9. Osobní údaje obsažené vtomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje
poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

10. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 17/2141
ze dne 3. 9. 2020.

30.11.2925 m , ,
V Ostravě dne ..................... V f/Ú/f/ .............. dne /////W

za příjemce
Pavel 50

ředitelbčlHARlTA HLUČÍN
U Bašty 275

746 01 H |_ U C [ N
IČ 44941960 :

Bc. Jiří Navrátil, MBA
náměstek hejtmana kraje



vu—

mámě

.n

5mHmmmnu30=25„mm_ccamm"aaan;:co:cennauniv.—maN533„mm320So„o0So2:„oooÉm%$?„521.%Ěue>EwanŠŠŠ_Ecmčnoca!oooo!NgoDNaccSooo8mN„Šmm„„&&QOEma:.Gmů>Emanvměšowmn.Štmčcooomcoovém„cooQQooomNooovm?Hooomnm„„35QOmu.—„Ewn.měnmuzwnůmum:uomoooco“oooowmaononvm„ooocowecoemoacca023ommoxmmmšmmš.www—:.>m>oEou„51sz

3.:„52%.n.23na.588%

>mmnm.o..m)

ššw_.Nnšok%$ch_:nomoExo..„.=—„mayWAW—McM“3839.xemEmma—oEEmmagma..a>>=2Em„mx>“—m:ŠušnE563

Ngawňu.A.>mm:.nam3335.»un—ouwn—„Guu:xmE.—Ngo...—gšcmcštno>_.muFw:—m1.333232

2..EEEmn„„amE..—vain:„....—„Šmi—o.u::z850NE.-guma..>>E_mEimu_můmmut—„.

_.oEu—„vm—„.W!.Egon.—mn=a>:vecneu.vF...

E..aže..guanin:.,._mm—.=!„:2385..qumm?25.5me

.w_m+.n.N__

3233.B—

Šs:s_Řu„un—...už..

ama—m:PĚwmon—uonEm.—Nm

3329mzi—mono>>=o_Ew„.mEEE.—


